----------------------------------------------------------------------------------------- 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา
งานจ้างเหมาซ่อมแซมบานประตูปิด-เปิดรางระบายน้ำ หมู่ ๖ ตำบลสำเภาล่ม วงเงินงบประมาณ ๓๑,๑๐๐.-บาท 
(สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น 
                     องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้จัดทำราคากลางแล้วเสร็จ กำหนดราคากลางจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น  ๓๑,๑๐๐.-บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  จึงขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง
และการคำนวณราคากลางการจัดจ้างโครงการฯดังกล่าวรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือนมีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๖